[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	29.05.2020

	№
	227

с. Кичменгский Городок

Об итогах социально-экономического
развития за 2019 год

Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального контроля РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет социально-экономического развития Кичменгско-Городецкого муниципального района за 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня  принятия  и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                        Л.Н.Дьякова

image1.jpeg